ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2023                                                                                             №  63/426
пгт Богородское

Кировской области

О признании утратившими силу решения Богородской районной Думы от 17.04.2019 №42/22 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Богородского городского округа Кировской области первого созыва»
Руководствуясь решением Думы Богородского муниципального округа от 07.06.2023 №61/409 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области», Постановлением территориальной избирательной комиссии Богородского района Кировской области от 16.08.2023 №46/216, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Богородской районной Думы от 17.04.2019 №42/22 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа Богородского городского округа Кировской области первого созыва».
  2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа          И.В. Шелгинских

Глава Богородского

муниципального округа   А.С. Соболева